la Prof.ssa Palmina Vescio nata a Lamezia Terme CZ il 27/10/1976 VSCPMN76R67M208N 

idonea a ricoprire il ruolo di TUTOR a titolo oneroso solo nelle 16  ore in cui la Prof.ssa 
Sinopoli è incompatibile poiché impegnata nell’ordinario servizio scolastico. La retribuzione è di 
euro 544,00 (cinquecento quarantaquattro/00) L.S.. 

Lamezia Terme, 06/11/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Giuseppe Guida